

odamız “nükleer karşıtı” miting için sinop'taydı



Çernobil kazasının 20. yıl dönümünde ülkenin dört bir yanından yola çıkan Nükleer Karşıtı Platform üyeleri, 29 Nisan'da Sinop Uğur Mumcu Meydanı'nda Sinoplular ile buluşarak, bölgede kurulmak istenen nükleer santrale HAYIR dedi. TMMOB'ye bağlı odalar, ESM, Yeşiller, Türkiye Çevre Platformu'na bağlı kuruluşlar ile Sinop halkının oluşturduğu 20 bin civarındaki katılımcı sloganları ve tepkileri ile nükleer santral istemediklerini bir kez daha haykırdılar.

Mitingin en önemli göstergelerinden biri de, Sinopluların nükleer santrale karşı bilinçli ve top yekun bir karşı duruşlarının olmasıydı. Çernobil faciasının sonuçlarını da yaşayarak gören Sinop halkı, bölgelerinde kurulacak bir nükleer santralin yaşamlarına getireceği riskin farkında olarak, nükleer karşıtı cephede yerel bir tepki olarak anlamlı bir bileşen olduklarını gösterdiler.

Odamız Ankara üyelerinin yanı sıra, Samsun, Ordu ve Zonguldak'tan da Oda pankartı altında mitinge katılan üyelerimiz, içinde yer aldığımız Nükleer Karşıtı Platform'un, nükleer maceradan biran önce vazgeçilerek, insan ve doğaya duyarlı, temiz enerji kaynaklarına yönelmesi taleplerine güç verdiler.

Nükleer Karşıtı Platform, ülkemizde bir nükleer santral kurma girişiminden vazgeçilinceye kadar, Sinop'ta olduğu gibi başta Akkuyu ve İğneada olmak üzere ülkenin her yerinde eylem ve etkinliklerini sürdürme kararlılığını mitingin sonunda bir kez daha vurgulamıştır.

“eşme altın işletmesinde sorunlar ve mücadele süreci” paneli uşak'ta gerçekleştirildi.

Üyemiz Tahir ÖNGÜR, Bergama eski Belediye Başkanı Sefa TAŞKIN ve Beyaz Adımlar platformundan Avukat Mehmet HORUŞ'un panelist olarak katıldığı “Eşme Altın İşletmesinde Sorunlar ve Mücadele Süreci” Paneli 27.05.2006 tarihinde Uşak'ta gerçekleştirildi. CHP Uşak İl Başkanlığı'nca düzenlenen paneli yaklaşık 200 kişi izledi.

Panelde Oda İl Başkanı Bahattin Murat DEMİR ve Uşak İl Temsilcisi Başar SAMANCI'da katıldı.

Panelistler Uşak-Eşme Altın İşletmesindeki “yığın Liçi” yönteminin yaratacağı çevre riskleri, Bergama mücadele süreci ile Ulusal ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi çerçevesindeki hukuksal süreç üzerine yaklaşımlarını aktarmıştır.